
 

 

 

役員選挙公示のお知らせ 

 

一般社団法人日本歯科技工所協会 

会員各位 

 

2026 年 2 月 15 日 

一般社団法人日本歯科技工所協会 

役員選挙管理委員会 

委員長 宗村 裕之 

 

時下、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当

協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、任期満了に伴う理事及び監事の選挙を、本年開催の定時社員総会において実施い

たします。つきましては、定款第 26 条、第 27 条、第 30 条並びに役員選出細則第 10 条

に基づき、下記のとおり公示いたします。 

 

立候補を予定される会員におかれましては、所定の手続きに従い、期日までに選挙管理

委員会へ届け出くださいますようお願い申し上げます。 

 

公正かつ円滑な選挙実施のため、会員各位のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



役員選挙公示 

 

一般社団法人日本歯科技工所協会  

会員各位  

2026 年 2 月 15 日 

一般社団法人日本歯科技工所協会 

選挙管理委員会 

 委員長 宗村 裕之 

 

任期満了に伴う一般社団法人日本歯科技工所協会役員選挙に関し、定款第 26 条、第 27

条、第 30 条並びに役員選出細則第 10 条により、下記要領にて選挙を行いますのでお知ら

せします。 

 

記 

 

１．選挙の期日         2026 年 5 月 16 日(土) 

 

２．選挙の場所         名古屋東急ホテル 

             〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 4-6-8 

             TEL：052-251-2411 

 

３．選挙の種類         理事・・・定数 3 名以上 ～ 9 名以内 

             監事・・・定数 2 名以内 

 

４．立候補者の届出書類  １部（立候補届） 

   ＊所定の用紙を使用する事、用紙は本部事務局内選挙管理委員会に請求して下さい 

 

５．立候補者の届出先      日本歯科技工所協会事務所内選挙管理委員会 

 

６．立候補の届出期間     2026 年 3 月 16 日(月)～3 月 23 日(月) 

＊立候補届は選挙管理委員会に持参するか又は郵送すること 

 

７．立候補の辞退         2026 年 4 月 15 日(水)迄 

 

８．理事の任期          2026 年 5 月 16 日(土)総会  

～ 終結時より 2028 年の総会終結迄の２年間  

 

以上 


